様式第１号（第５条関係）

雲仙市空き家バンク登録奨励金交付申請書

  年  月  日

雲仙市長         様

申請者 住     所

氏名又は団体名

及び代表者氏名

連絡先 TEL

雲仙市空き家バンク登録奨励金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて

下記のとおり申請いたします。

記

１ 空き家の所在地  雲仙市○○町△△番地××

２ 契約の種類    売買・賃貸借・使用貸借・その他（          ）

３ 契約年月日     〇〇年 △△月 ××日

４ 添付書類

（１）売買契約等の契約書の写し

（２）誓約書（様式第２号）

（３）雲仙市空き家バンク登録奨励金交付に係る調査承諾書（様式第３号）

   （空き家登録者が申請する場合に限る。）

（４）市区町村税の滞納がない証明書（雲仙市外に在住又は転入直後の場合）

   （空き家登録者が申請する場合に限る。）

（５）確認書（様式第４号）（空家等管理活用支援法人が申請する場合に限る。）

（６）その他、市長が必要と認めるもの

記入例

売買もしくは賃貸借契約を結ばれた方